
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 16 травня 2024 р.                            Стрий                                                   №241

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 23.06.2022 року №242 
«Про поетапне впорядкування мережі 
закладів загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради у 2022-2023 
навчальному році» 

Відповідно до пп. 2 пункту "а" статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті  32, 35 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», враховуючи клопотання управління освіти Стрийської 
міської ради від 03.05.2024 року №01-11/342, клопотання педагогічного 
колективу та дирекції Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея 
Шептицького» Стрийської міської ради, протокол №3 засідання педагогічної 
ради Стрийського ліцею «Гімназія ім. А.Шептицького» від 17.04.2024 року 
про зарахування учнів базової середньої освіти до Стрийського ліцею 
«Гімназія імені Андрея Шептицького» та  з метою упорядкування мережі 
закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради,  виконавчий 
комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 23.06.2022 року №242 «Про поетапне впорядкування мережі закладів 
загальної середньої освіти Стрийської міської ради у 2022-2023 навчальному 
році», а саме: виключити з пункту 1  пп.1.1. рішення абзац 2  «навчально-
виховного комплексу «Школа І ступеня – гімназія ім. Митрополита Андрея 
Шептицького м. Стрия».

     2.Управлінню освіти Стрийської міської ради дозволити набір учнів у п’яті, 
шості, сьомі  класи Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея Шептицького» 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області з 01.09.2024 
року.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


